     1 www.wtsensor.com
PCM610 차압 트랜스미터
특징
■ 316L 스테인레스 스틸 다이어프램
구조
■ 차압 측정
■ 간편한 설치
■ 제로 및 풀 스케일 스팬 교정은

2、레드 백라이트
100040101000
주문 방법
PCM610  -  35k   -    B1   -   C3   -    J5
예 : PCM610-35kB1C3J5
제품 모델: PCM610, 압력 범위: 0~35kPa, 공급전원: 24V, 출력 신호: 4 ~ 20mA,
압력 포트: G1/4, 전기 커넥터: DIN 43650
C1：M20×1.5-6g
C2：G1/2
C3：G1/4
C3F：G1/4(Fmale)
C5：NPT1/4、Z1/4
C5F：NPT1/4(Fmale)
C6F：R1/4(Fmale)
C35：M12×1
B1: 4~20mA
B2: 1~5V
B3: 0~5V
제품 모델
 “압력 범위 선택”
참조
J5: DIN43650
      5                                 www.wtsensor.com
주문시 주의: